PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 февраля 2024 года

	№
	92/411-5

	г. Бологое

Об использовании списков избирателей для голосования
на выборах депутатов Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыв 15 октября 2023 года

В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, в соответствии с пунктом 3.11 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, в соответствии с пунктом 19 статьи 17 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 41 статьи 14, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2024 № 118/1445-7 «Об использовании списков избирателей для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Тверской области 10 сентября 2023 года и 15 октября 2023 года», на основании официального опубликования результатов выборов депутатов Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва (газета «Новая жизнь» от 20 октября 2023 г. № 43 (1601), постановления избирательной комиссии Тверской области от 8 июня 2023г. №97/1147-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бологовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1.
Использовать c 02 февраля 2024 года по 16 февраля 2024 года списки избирателей для голосования на выборах депутатов Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года для уточнения сведений об избирателях в регистре избирателей, участников референдума.
2.
 Местом хранения списков избирателей в данный период определить помещение территориальной избирательной комиссии Бологовского района. Ответственной за хранение списков избирателей в данный период определить председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района Шпаченко А.С.
3. Провести анализ состава избирателей, принявших участие в выборах депутатов Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года (далее – анализ), и представить результаты анализа по форме согласно приложению в избирательную комиссию Тверской области не позднее 20 февраля 2024 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района А.С. Шпаченко.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Бологовского района
от 02 февраля 2024 года № 92/411-5

АНАЛИЗ

состава избирателей, принявших участие в выборах депутатов представительных органов
 муниципальных образований Тверской области 15 октября 2023 года

	Наименование территории (наименование муниципального района, муниципального округа, городского округа, района города Твери)

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ

	ВСЕГО
	Из них:

	18 – 29 лет
	от 30 до 39 лет
	от 40 до 49 лет
	от 50 до 59 лет
	60 лет и старше

	Всего
	в том числе, впервые голосующие
	Всего
	Всего
	Всего
	Всего

	в абсолютных числах
	в %
	в абсолютных числах
	в %
	в абсолютных числах
	в %
	в абсолютных числах
	в %
	в абсолютных числах
	в %
	в абсолютных числах
	в %
	в абсолютных числах
	в %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Число избирателей, включенных
в списки избирателей
	женщины

	мужчины

	ИТОГО:

	Число избирателей, принявших участие
в выборах
	женщины

	мужчины

	ИТОГО: